
Besluit 2020/1102773 inzake wijziging financiële verordening 2020 Provinciale 

Staten van Overijssel 

Besluit 2020/1102828 

  

Provinciale Staten van Overijssel, 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. kenmerk 2020/0256482 overwegende 

besluiten: 

I. Vast te stellen de volgende wijziging in de Financiële Verordening provincie Overijssel 2020 

Artikel 11 lid 3 Financiële verordening (miv 1-1-2021) 

  

a) Bij subsidies wordt de last verantwoord conform het BBV. 

b) Provinciale Staten stellen het grensbedrag voor de lastneming bij de start van een subsidie vast 

op €1,5 miljoen. 

Toelichting: 

Voor een toelichting wordt verwezen naar de publicaties van de commissie BBV over dit onderwerp. 

  

2. Het gewijzigde artikel 11 lid 3 in werking te laten treden op 1 januari 2021. 

3. De bestemmingsreserve Verstrekte Subsidies in te stellen per 1 januari 2021 

Zwolle, 11 november 2020 

Provinciale State voornoemd, 

voorzitter, 

griffier, 

Nr. 9532 

PROVINCIAAL BLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Overijssel 

Provinciaal blad 2020 nr. 9532 31 december 2020 1 


